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200m, Männer 11.09.2022 / 13:00
Finale Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 335 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 22,52
2 167 Volland Oliver-Robin 2001 GER TV 1969 Roßdorf 22,66
3 189 Kleinhenz Kilian 2001 GER TV Flieden 25,71

4x100m, Männer 11.09.2022 / 17:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

LAZ Gießen 1 GER LAZ Gießen n.a.
1: 64, von Weschpfennig Niklas (1995) 2: 61, Lückert Benjamin (1996)
3: 62, Rößler Maximilian (2004) 4: 63, Schermbach Johannes (1980)
5: 65, Wüsten Thilo (2005) 6: 60, Kühn Sebastian (2001)

Weitsprung, Männer
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 189 Kleinhenz Kilian 2001 GER TV Flieden 5,84 +0,7
5,82 5,67 5,84 5,65 5,74 5,66
0,0 +0,5 +0,7 +0,1 -1,5 -1,5

335 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz ogV
- x x - - -

Diskuswurf, Männer (2kg)
Finale 11.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 335 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 38,07
x x 38,07

2 189 Kleinhenz Kilian 2001 GER TV Flieden 22,14
20,17 20,63 22,14

Speerwurf, Männer (800g)
Finale 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 335 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 51,96
49,60 x 50,34 51,96 x x

2 189 Kleinhenz Kilian 2001 GER TV Flieden 40,95
33,70 34,59 34,71 40,95 x 38,68

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:-1,5; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Schrimpf Antonia 2000 GER LG Fulda e.V. 12,05 1./I
2 284 Schmidt Gina-Marie 2002 GER TV Lauterbach 14,10 2./II

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 284 Schmidt Gina-Marie 2002 GER TV Lauterbach 4,69 0,0
4,65 x 4,35 4,69 x x
+0,2 +1,2 0,0
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200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Finale Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Harengel Laurenz 2003 GER TV Flieden 24,81
2 83 Pohl Johannes 2003 GER LG Fulda e.V. 25,56

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 182 Harengel Laurenz 2003 GER TV Flieden 5,71 -1,1
5,53 5,60 5,60 5,64 5,54 5,71
+0,1 +0,1 -0,7 -0,2 -1,1 -1,1

2 (3) 83 Pohl Johannes 2003 GER LG Fulda e.V. 5,51 0,0
5,51 4,98 5,05 5,07 4,55 5,12
0,0 0,0 -1,2 -1,2 -2,0 -0,3

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 41 Link Darius 2004 GER Hünfelder SV 18,28
x 18,28 x

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:-1,5; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Weismüller Hannah Marie 2004 GER TV Flieden 13,46 2./I
2 221 Vogel Tabea 2003 GER TV Flieden 13,59 3./I
3 286 Möller Elisa 2004 GER TV Lauterbach 13,79 1./II
4 177 Erb Kristin 2004 GER TV Flieden 14,12 3./II
5 215 Sitzmann Chiara 2004 GER TV Flieden 14,31 4./II
6 18 Franke Antonia 2004 GER Hünfelder SV 14,91 4./I

4x100m, Weibliche Jugend U20 11.09.2022 / 17:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Flieden 1 GER TV Flieden 53,46
1: 177, Erb Kristin (2004) 2: 221, Vogel Tabea (2003)
3: 214, Schwarz Sophie (2005) 4: 223, Weismüller Hannah Marie (2004)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 177 Erb Kristin 2004 GER TV Flieden 5,37 -0,1
5,20 5,37 5,15 x 5,18 5,17
+0,7 -0,1 +2,5 +1,0 +0,3

2 (2) 286 Möller Elisa 2004 GER TV Lauterbach 5,19 +0,2
5,02 5,19 4,99 5,15 4,96 4,84
+0,3 +0,2 +0,8 +0,8 +0,9 +0,7

3 (3) 221 Vogel Tabea 2003 GER TV Flieden 5,02 +0,9
4,69 4,90 4,89 5,02 4,98 4,59
+0,1 -0,1 +1,4 +0,9 +1,1 0,0

4 (4) 223 Weismüller Hannah Marie 2004 GER TV Flieden 5,01 0,0
4,82 5,01 4,90 4,99 4,92 4,81
+0,3 0,0 +1,1 +1,2 +0,7 +0,1

5 (6) 215 Sitzmann Chiara 2004 GER TV Flieden 4,67 0,0
4,31 4,67 x x x x
+0,9 0,0



3. Sparkassen Grand-Prix
Flieden, Sportpark Flieden, 11.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.09.2022 22:37:26 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für Hünfelder SV Seite 3 von 37

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (7) 18 Franke Antonia 2004 GER Hünfelder SV 4,26 +0,2
4,26 3,87 3,63 4,01 x 3,98
+0,2 0,0 +0,1 -0,1 0,0

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 298 Fichtner Theresa 2004 GER TV Petersberg 9,31
8,61 9,31 9,08 8,43 9,09 8,31

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 298 Fichtner Theresa 2004 GER TV Petersberg 17,88
17,21 16,94 17,88 - - -

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Finale Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Münker Leonhard 2005 GER TV Flieden 25,26
2 160 Schütz André 2006 GER TV 1924 Dipperz 25,64
3 55 Volkemer Johannes 2005 GER Hünfelder SV 26,29
4 314 Plunien Luis 2006 GER TV Petersberg 27,18

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 201 Münker Leonhard 2005 GER TV Flieden 5,57 0,0
5,41 5,56 5,57 5,51 x x
+0,1 -1,2 0,0 +0,1

2 (4) 160 Schütz André 2006 GER TV 1924 Dipperz 5,18 -1,0
x 4,93 4,81 4,89 5,18 4,69

-0,1 0,0 -0,9 -1,0 -1,2
3 (5) 314 Plunien Luis 2006 GER TV Petersberg 4,52 -1,0

3,35 4,52 x 4,49 4,19 x
0,0 -1,0 -0,9 -0,6 0,0

55 Volkemer Johannes 2005 GER Hünfelder SV abg.

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 160 Schütz André 2006 GER TV 1924 Dipperz 28,84
27,85 27,40 28,84

2 (2) 55 Volkemer Johannes 2005 GER Hünfelder SV 24,58
22,76 23,35 24,58

3 (3) 201 Münker Leonhard 2005 GER TV Flieden 23,13
x x 23,13
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100m, Weibliche Jugend U18 11.09.2022 / 14:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Sauerbier Paula 2005 GER TV 1924 Dipperz 14,12
2 190 Klug Paulina 2006 GER TV Flieden 14,49
3 214 Schwarz Sophie 2005 GER TV Flieden 14,77
4 121 Bieber Marla 2006 GER TLV Eichenzell 15,16
5 224 Fuß Fabienne 2006 GER TV Flieden 15,30

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 81 Obermayer Malene 2005 GER LG Fulda e.V. 4,90 -0,1
x x 4,90 x x 4,65

-0,1 -0,1 -0,1 -0,3 -1,1 -0,8
2 157 Sauerbier Paula 2005 GER TV 1924 Dipperz 4,62 0,0

4,17 4,35 4,62 4,14 4,38 4,25
0,0 -0,2 0,0 +0,6 0,0 -0,9

3 121 Bieber Marla 2006 GER TLV Eichenzell 4,49 +0,2
4,44 4,30 4,49 4,47 4,18 4,23
+0,3 -0,6 +0,2 -0,2 -1,5 -1,5

4 214 Schwarz Sophie 2005 GER TV Flieden 4,48 -1,0
4,16 x 4,33 4,01 4,48 4,17
-1,0 -0,1 +0,2 0,0 -1,0 -1,2

5 232 Lindenthal Marlena 2005 GER TV Horas 4,37 0,0
3,88 4,37 3,90 3,80 3,82 x
-1,1 0,0 -0,7 -1,7 -0,9 0,0

6 224 Fuß Fabienne 2006 GER TV Flieden 4,12 -0,1
3,98 4,12 x 3,50 3,66 3,86
0,0 -0,1 +0,2 -1,3 -2,0 -0,2

7 190 Klug Paulina 2006 GER TV Flieden 3,98 +0,3
3,93 3,95 3,98 3,91 3,94 2,74
0,0 -0,6 +0,3 -0,3 -0,9 -1,2

8 233 Necovski Jana Elisabeth 2006 GER TV Horas 3,72 -1,7
3,65 x x 3,72 3,53 3,39
-0,3 -0,3 +0,4 -1,7 -1,2 -0,7

231 Höpping Shiva Jasmin 2006 GER TV Horas abg.

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 232 Lindenthal Marlena 2005 GER TV Horas 23,30
23,30 21,51 x

2 214 Schwarz Sophie 2005 GER TV Flieden 18,68
16,92 18,68 17,96

3 233 Necovski Jana Elisabeth 2006 GER TV Horas 17,46
17,46 x x

4 190 Klug Paulina 2006 GER TV Flieden 15,21
14,20 15,21 x

5 157 Sauerbier Paula 2005 GER TV 1924 Dipperz 14,07
14,07 x x

6 224 Fuß Fabienne 2006 GER TV Flieden 12,67
12,67 10,86 12,18

7 121 Bieber Marla 2006 GER TLV Eichenzell 12,24
12,24 11,81 11,80

231 Höpping Shiva Jasmin 2006 GER TV Horas abg.
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4x100m, Männliche Jugend U16 11.09.2022 / 17:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Flieden-Neuhof 1 GER StG Flieden-Neuhof 51,30
1: 181, Harengel Clemens (2007) 2: 193, Kreß Moritz (2008)
3: 216, Sitzmann Noah (2008) 4: 238, Baumgarten Clemens (2008)

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63

1,67 1,71 1,75

1 (1) 181 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 1,71
- - - - - - - - - O O O O
O O XXX

2 (6) 19 Franke Tim Philipp 2007 GER Hünfelder SV 1,39
- - - O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 181 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 5,66 -0,8
5,45 5,44 5,59 5,66 x 4,62
-1,7 -1,4 0,0 -0,8 -0,3

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 181 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 30,42
29,62 29,27 30,42 - - -

2 (4) 19 Franke Tim Philipp 2007 GER Hünfelder SV 20,37
20,37 19,54 19,06 - - -

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:30
Finale Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Hahl Lorenz 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 13,15

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59 1,63

1,67 1,71 1,75

1 (2) 193 Kreß Moritz 2008 GER TV Flieden 1,63
- - - - - - - - O O O O XO

XXX
2 (3) 130 Hahl Lorenz 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 1,63

- - - O O O O O O O XO XO XO
XXX

3 (4) 216 Sitzmann Noah 2008 GER TV Flieden 1,55
- - - - O O O O O O XXO XXX

4 (5) 126 Bub Klemens 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 1,43
O O O O O XO O XXO XXX

5 (7) 238 Baumgarten Clemens 2008 GER TV Jahn Neuhof 1,31
O O O O XO XXX
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Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 130 Hahl Lorenz 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 5,09 -1,0
x x 4,97 x 5,09 x

-1,5 -1,0
2 (3) 193 Kreß Moritz 2008 GER TV Flieden 4,71 -0,6

4,39 4,66 4,47 4,45 4,13 4,71
-1,5 -1,3 -1,0 -1,3 +0,3 -0,6

3 (4) 126 Bub Klemens 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 4,60 -1,2
4,33 4,60 x 4,04 x -
-1,4 -1,2 -0,4

4 (5) 216 Sitzmann Noah 2008 GER TV Flieden 4,50 -0,7
0,14 4,38 4,49 4,50 4,43 4,49
-0,9 -1,5 -1,2 -0,7 -1,0 -0,1

5 (6) 238 Baumgarten Clemens 2008 GER TV Jahn Neuhof 4,17 -2,2
4,17 4,10 3,42 4,08 3,80 3,57
-2,2 -0,8 -0,4 -0,4 -0,4 -0,9

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 216 Sitzmann Noah 2008 GER TV Flieden 24,32
24,32 19,34 20,42 - - -

2 (3) 130 Hahl Lorenz 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 23,32
18,73 23,32 21,89 - - -

3 (5) 193 Kreß Moritz 2008 GER TV Flieden 19,74
18,85 x 19,74 - - -

4 (6) 126 Bub Klemens 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 16,93
16,85 16,76 16,93 - - -

5 (7) 238 Baumgarten Clemens 2008 GER TV Jahn Neuhof 16,42
13,65 16,42 x - - -

4x100m, Weibliche Jugend U16 11.09.2022 / 17:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 4 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 57,07
1: 213, Schwarz Amelie (2007) 2: 222, Weber Mia (2007)
3: 210, Schleth Magdalena (2007) 4: 262, Literski Hanna (2008)

2 Alsfelder Sportclub ´96 1 GER Alsfelder Sportclub ´96 59,19
1: 4, Diehl Anne (2008) 2: 5, Weitzel Hannah (2008)
3: 6, Kneip Timea (2008) 4: 7, Weiß Amelie (2008)

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,15 1,18 1,19 1,22 1,23 1,26 1,27 1,30 1,31 1,34 1,35

1,38 1,39 1,42 1,43 1,46 1,47 1,48

1 (1) 161 Schütz Marie 2007 GER TV 1924 Dipperz 1,43 1./I
O O

O O XXX
1 (1) 209 Schernewski Marie 2007 GER TV Flieden 1,43 1./I

O O
O O XXX

3 (3) 331 Vetter Ida 2007 GER TV Petersberg 1,31 3./I
O O O O XXX

4 (4) 213 Schwarz Amelie 2007 GER TV Flieden 1,31 4./I
O O XO O XXX

5 (5) 222 Weber Mia 2007 GER TV Flieden 1,31 5./I
O O O XXO XXX
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Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,15 1,18 1,19 1,22 1,23 1,26 1,27 1,30 1,31 1,34 1,35

1,38 1,39 1,42 1,43 1,46 1,47 1,48

6 (6) 210 Schleth Magdalena 2007 GER TV Flieden 1,23 6./I
O O O XXX

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 213 Schwarz Amelie 2007 GER TV Flieden 4,40 -0,2
4,17 4,32 4,38 x 4,40 4,35
-0,7 0,0 -0,6 0,0 -0,2 0,0

2 (5) 209 Schernewski Marie 2007 GER TV Flieden 4,39 -0,9
3,88 4,34 4,39 4,13 1,05 4,36
-0,9 -0,3 -0,9 -0,9 -1,0 +0,9

3 (6) 161 Schütz Marie 2007 GER TV 1924 Dipperz 4,36 -0,2
4,17 4,11 4,26 4,24 4,33 4,36
0,0 -0,8 -0,1 -1,2 -0,9 -0,2

4 (8) 210 Schleth Magdalena 2007 GER TV Flieden 4,26 +0,1
3,87 4,10 4,26 4,11 4,12 4,26
-0,4 +0,1 -0,9 -1,1 0,0 +0,1

5 (10) 222 Weber Mia 2007 GER TV Flieden 3,96 +0,1
3,42 3,82 3,88 3,96 3,96 3,87
-0,6 +0,5 -0,5 -0,5 +0,1 -1,0

6 (13) 1 Eggelsmann Anna 2009 GER Alsfelder Sportclub ´96 3,10 +0,1
x x x 3,10 x x

+0,1

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 210 Schleth Magdalena 2007 GER TV Flieden 20,11
20,11 17,56 16,45

2 (2) 161 Schütz Marie 2007 GER TV 1924 Dipperz 18,83
16,99 18,83 16,45

3 (4) 209 Schernewski Marie 2007 GER TV Flieden 16,80
x 13,04 16,80

4 (8) 213 Schwarz Amelie 2007 GER TV Flieden 13,65
13,65 13,47 12,37

5 (9) 331 Vetter Ida 2007 GER TV Petersberg 13,37
12,69 13,37 12,42

6 (10) 222 Weber Mia 2007 GER TV Flieden 12,77
12,54 11,69 12,77

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 15:45
Finale Wind: II:-1,0; I:-2,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 13,07 1./II
2 46 Rohm Annika 2008 GER Hünfelder SV 14,03 1./I
3 5 Weitzel Hannah 2008 GER Alsfelder Sportclub ´96 15,91 2./II
4 7 Weiß Amelie 2008 GER Alsfelder Sportclub ´96 17,08 2./I
5 6 Kneip Timea 2008 GER Alsfelder Sportclub ´96 17,34 3./I
6 271 Schäfer Tarja 2008 GER TV Jahn Neuhof 18,08 4./I

262 Literski Hanna 2008 GER TV Jahn Neuhof n.a. -/II



3. Sparkassen Grand-Prix
Flieden, Sportpark Flieden, 11.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.09.2022 22:37:26 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für Hünfelder SV Seite 8 von 37

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,15 1,18 1,19 1,22 1,23 1,26 1,27 1,30 1,31 1,34 1,35

1,38 1,39 1,42 1,43 1,46 1,47 1,48

1 (1) 262 Literski Hanna 2008 GER TV Jahn Neuhof 1,46 1./II
O O O O O

XO O XXO XXX
2 (2) 44 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 1,42 2./II

O O
XXO XO XXX

3 (3) 46 Rohm Annika 2008 GER Hünfelder SV 1,38 3./II
O O XO

O XXX
4 (4) 265 Malkmus Mathilda 2008 GER TV Jahn Neuhof 1,34 4./II

O O O O O
XXX

5 (5) 4 Diehl Anne 2008 GER Alsfelder Sportclub ´96 1,30 5./II
O O O O XXX

5 (5) 295 Dalitz Lina 2008 GER TV Petersberg 1,30 5./II
O O O O O O XXX

7 (7) 142 Spörer Anna 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 1,22 7./II
O XO XO O XXX

8 (8) 271 Schäfer Tarja 2008 GER TV Jahn Neuhof 1,18 8./II
O XO O XXX

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 5 Weitzel Hannah 2008 GER Alsfelder Sportclub ´96 4,61 +0,3
x x 4,61 4,42 4,51 x

+0,3 +0,2 +1,3
2 (2) 262 Literski Hanna 2008 GER TV Jahn Neuhof 4,61 0,0

4,46 4,15 4,45 4,13 4,61 3,65
-0,4 +0,2 0,0 +1,6 0,0 +0,8

3 (3) 44 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 4,54 +0,8
4,15 4,44 4,41 4,30 4,23 4,54
+0,6 +0,7 -0,5 +1,8 +0,2 +0,8

4 (7) 46 Rohm Annika 2008 GER Hünfelder SV 4,34 -1,1
3,81 4,03 4,34 4,22 4,28 4,13
0,0 +1,2 -1,1 +1,4 +0,3 +0,5

5 (9) 7 Weiß Amelie 2008 GER Alsfelder Sportclub ´96 4,00 0,0
3,32 3,86 4,00 x x 3,70
+0,7 0,0 0,0 -0,3

6 (11) 265 Malkmus Mathilda 2008 GER TV Jahn Neuhof 3,72 +0,1
3,63 3,72 3,53 3,54 3,54 3,65
-0,3 +0,1 0,0 +0,9 +0,7 +1,7

7 (12) 271 Schäfer Tarja 2008 GER TV Jahn Neuhof 3,40 +0,2
x 3,26 3,13 x 3,22 3,40

+0,1 +0,7 +1,4 +0,2
295 Dalitz Lina 2008 GER TV Petersberg abg.
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 44 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 16,82
14,13 16,04 16,82

2 (5) 6 Kneip Timea 2008 GER Alsfelder Sportclub ´96 15,38
12,68 14,43 15,38

3 (6) 265 Malkmus Mathilda 2008 GER TV Jahn Neuhof 14,99
14,99 13,14 14,82

4 (7) 262 Literski Hanna 2008 GER TV Jahn Neuhof 14,59
9,90 12,16 14,59

5 (11) 295 Dalitz Lina 2008 GER TV Petersberg 12,54
12,54 11,02 12,03

6 (12) 271 Schäfer Tarja 2008 GER TV Jahn Neuhof 11,56
10,91 10,17 11,56

7 (13) 142 Spörer Anna 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 10,97
x 10,57 10,97

75m, Jugend M13 11.09.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Baumann Eugen 2009 GER Hünfelder SV 10,75
2 52 Teply Filip 2009 GER Hünfelder SV 11,24
3 320 Schäfer Bennet Maximilian 2009 GER TV Petersberg 11,95
4 229 Mouna Lukas 2009 GER TV Flieden 11,98
5 158 Schäfer Niklas 2009 GER TV 1924 Dipperz 12,02

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 11.09.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Baumann Eugen 2009 GER Hünfelder SV 10,84 1./II
2 297 Evert Maximilian 2009 GER TV Petersberg 11,25 2./II
3 235 Schaefer Jakob 2009 GER TV Horas 11,27 1./I
4 144 Vogt Vincent 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 11,51 3./II
5 290 Atzert Niklas 2009 GER TV Petersberg 12,04 4./II
6 332 Will Florian 2009 GER TV Petersberg 12,48 5./II
7 52 Teply Filip 2009 GER Hünfelder SV 12,85 2./I
8 158 Schäfer Niklas 2009 GER TV 1924 Dipperz 14,30 3./I
9 229 Mouna Lukas 2009 GER TV Flieden 14,33 4./I

10 320 Schäfer Bennet Maximilian 2009 GER TV Petersberg 14,84 5./I

Hochsprung, Jugend M13
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,55
(J)

1 297 Evert Maximilian 2009 GER TV Petersberg 1,52
- - - - - - - O - - XO O O

XXO XXX
2 235 Schaefer Jakob 2009 GER TV Horas 1,40

- - - - - O O O O O O XXX
3 144 Vogt Vincent 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 1,32

- - - - - - - O XO XXX
4 290 Atzert Niklas 2009 GER TV Petersberg 1,28

- - - - - O O O XXX
5 158 Schäfer Niklas 2009 GER TV 1924 Dipperz 1,24

- - - - O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,55
(J)

6 324 Schultheiß Jakob 2009 GER TV Petersberg 1,20
- - O O O O XXX

-
7 229 Mouna Lukas 2009 GER TV Flieden 1,20

O O O XO O XO XXX
7 332 Will Florian 2009 GER TV Petersberg 1,20

- - O XO O XO XXX
9 320 Schäfer Bennet Maximilian 2009 GER TV Petersberg 1,12

O O XO O XXX

Ballwurf, Jugend M13 (200g)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 144 Vogt Vincent 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 47,00
40,00 38,00 39,50 33,00 47,00 38,50

2 8 Baumann Eugen 2009 GER Hünfelder SV 40,00
34,50 35,00 36,50 33,50 33,50 40,00

3 52 Teply Filip 2009 GER Hünfelder SV 39,50
37,50 38,00 39,00 38,00 37,00 39,50

4 235 Schaefer Jakob 2009 GER TV Horas 29,50
25,50 25,50 20,00 26,50 29,50 25,00

5 229 Mouna Lukas 2009 GER TV Flieden 17,50
15,00 15,50 15,00 17,00 14,50 17,50

75m, Jugend M12 11.09.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Kreß Paul 2010 GER TV Flieden 11,30
2 17 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 11,86
3 322 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER TV Petersberg 11,94
4 228 Lotz Eric 2010 GER TV Flieden 12,53

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 11.09.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER TV Petersberg 12,00 1./I
2 294 Borutta Tim 2010 GER TV Petersberg 12,23 1./II
3 194 Kreß Paul 2010 GER TV Flieden 12,36 2./I
4 69 Bohl Nicolas 2010 GER LG Fulda e.V. 12,75 2./II
5 17 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 12,82 3./II
6 307 Lampropoulos Nick 2010 GER TV Petersberg 12,96 3./I

228 Lotz Eric 2010 GER TV Flieden aufg. -/I

Hochsprung, Jugend M12
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 194 Kreß Paul 2010 GER TV Flieden 1,32
- - O O O O XO XO XXO XXX

2 294 Borutta Tim 2010 GER TV Petersberg 1,28
O O O O O O XO XO XXX

3 69 Bohl Nicolas 2010 GER LG Fulda e.V. 1,24
XO O O O O O O XXX
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Hochsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

4 228 Lotz Eric 2010 GER TV Flieden 1,24
O O O O O O XO XXX

5 322 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER TV Petersberg 1,20
O XO O XO XO XO XXX

6 307 Lampropoulos Nick 2010 GER TV Petersberg 1,08
XO O O XXX

Ballwurf, Jugend M12 (200g)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 294 Borutta Tim 2010 GER TV Petersberg 39,00
39,00 35,00 34,50 35,00 33,00 33,50

2 194 Kreß Paul 2010 GER TV Flieden 33,50
33,50 31,50 32,50 x 29,00 31,50

3 17 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 27,50
27,00 24,00 27,50 27,50 21,50 19,50

228 Lotz Eric 2010 GER TV Flieden n.a.
- - - - -

4x75m, Weibliche Jugend U14 11.09.2022 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 5 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 42,21
1: 244, Goldbach Janika (2009) 2: 275, Schwarz Lotte (2010)
3: 273, Schreiber Anna (2009) 4: 250, Holzapfel Melina Sophia (2009)

2 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 44,17
1: 175, Deichmann Paula Leni (2009) 2: 171, Belz Mona (2009)
3: 217, Staack Laia Sofie (2009) 4: 172, Bischof Edda (2009)

3 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 44,85
2: 47, Roth Lilli (2009) 3: 42, Marquart Thea (2010)
4: 58, Witzel Amelie (2010) 4: 13, Cean Joelina (2011)

4 StG Petersberg/Poppenhausen 1 GER StG Petersberg/Poppenhausen 45,35
1: 134, Mayer Höfer Marla-Greta (2009) 2: 143, Spörer Maja (2009)
3: 125, Böhm Marlene (2009) 4: 129, Fallier Pauline Louisa (2010)

5 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 3 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 48,96
1: 218, Stanzel Anna (2013) 2: 225, Müller Anni (2010)
3: 207, Schernewski Clara (2009) 4: 226, Gutbier Nina-Sophie (2010)

75m, Jugend W13 11.09.2022 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 250 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER TV Jahn Neuhof 10,59 1./III
2 170 Schulz Lea-Sophie 2009 GER TV Angersbach 10,80 1./I
3 33 Klein Fenja 2009 GER Hünfelder SV 10,89 1./II
4 175 Deichmann Paula Leni 2009 GER TV Flieden 11,05 2./II
5 168 Habl Maya 2009 GER TV Angersbach 11,12 2./I
6 143 Spörer Maja 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 11,21 3./II
7 244 Goldbach Janika 2009 GER TV Jahn Neuhof 11,28 4./II
8 47 Roth Lilli 2009 GER Hünfelder SV 11,34 2./III
9 172 Bischof Edda 2009 GER TV Flieden 11,44 3./I

10 134 Mayer Höfer Marla-Greta 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 11,60 4./I
11 1 Eggelsmann Anna 2009 GER Alsfelder Sportclub ´96 11,67 5./II
12 169 Jonek Vivian 2009 GER TV Angersbach 11,72 3./III
13 171 Belz Mona 2009 GER TV Flieden 11,75 6./II
14 217 Staack Laia Sofie 2009 GER TV Flieden 11,84 4./III
15 125 Böhm Marlene 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 12,18 5./I
16 207 Schernewski Clara 2009 GER TV Flieden 12,25 5./III
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 11.09.2022 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 219 Stanzel Marah 2009 GER TV Flieden 12,42 6./I

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 11.09.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Schulz Lea-Sophie 2009 GER TV Angersbach 10,76 1./III
2 250 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER TV Jahn Neuhof 11,00 1./IV
3 273 Schreiber Anna 2009 GER TV Jahn Neuhof 11,05 1./I
4 33 Klein Fenja 2009 GER Hünfelder SV 11,08 1./II
5 168 Habl Maya 2009 GER TV Angersbach 11,13 2./I
6 244 Goldbach Janika 2009 GER TV Jahn Neuhof 12,69 2./III
7 134 Mayer Höfer Marla-Greta 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 12,74 2./II
8 299 Fröhlig Sara 2009 GER TV Petersberg 12,95 2./IV
9 171 Belz Mona 2009 GER TV Flieden 13,20 3./IV

10 219 Stanzel Marah 2009 GER TV Flieden 13,33 3./III
11 1 Eggelsmann Anna 2009 GER Alsfelder Sportclub ´96 13,34 3./II
12 334 Zwingmann Marie 2009 GER TV Petersberg 13,57 4./IV
13 172 Bischof Edda 2009 GER TV Flieden 13,70 5./IV
14 217 Staack Laia Sofie 2009 GER TV Flieden 13,86 4./III
15 143 Spörer Maja 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 13,91 5./III
16 169 Jonek Vivian 2009 GER TV Angersbach 14,10 4./II
17 207 Schernewski Clara 2009 GER TV Flieden 14,50 5./II
18 125 Böhm Marlene 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 17,52 3./I

175 Deichmann Paula Leni 2009 GER TV Flieden n.a. -/I

Hochsprung, Jugend W13
Finale 11.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,55

1 273 Schreiber Anna 2009 GER TV Jahn Neuhof 1,52
- - - - - - - - - O O O XXO

XXO XXX
2 250 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER TV Jahn Neuhof 1,36

- - - - - - O XO O O XXX
3 244 Goldbach Janika 2009 GER TV Jahn Neuhof 1,32

- - - - - - O O O XXX
4 170 Schulz Lea-Sophie 2009 GER TV Angersbach 1,28

- - - O O O O O XXX
4 334 Zwingmann Marie 2009 GER TV Petersberg 1,28

- O O O O O O O XXX
6 219 Stanzel Marah 2009 GER TV Flieden 1,28

- - O O O XO XO O XXX
7 134 Mayer Höfer Marla-Greta 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 1,28

- O O O O O XXO XO XXX
8 217 Staack Laia Sofie 2009 GER TV Flieden 1,24

O O O O O XXO O XXX
9 168 Habl Maya 2009 GER TV Angersbach 1,24

- - - O O O XO XXX
10 143 Spörer Maja 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 1,20

- O O O XO O XXX
10 172 Bischof Edda 2009 GER TV Flieden 1,20

O O O O XO O XXX
12 171 Belz Mona 2009 GER TV Flieden 1,20

- O XO O XXO O XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 11.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,55

13 175 Deichmann Paula Leni 2009 GER TV Flieden 1,20
O O O O O XO XXX

14 169 Jonek Vivian 2009 GER TV Angersbach 1,20
- - - O XXO XO XXX

15 299 Fröhlig Sara 2009 GER TV Petersberg 1,16
- O O XO O XXX

16 125 Böhm Marlene 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 1,16
- O O O XXO XXX

17 207 Schernewski Clara 2009 GER TV Flieden 1,08
O O O XXX

33 Klein Fenja 2009 GER Hünfelder SV n.a.

Ballwurf, Jugend W13 (200g)
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Klein Fenja 2009 GER Hünfelder SV 33,00
33,00 33,00 32,00 32,50 31,50 30,50

2 47 Roth Lilli 2009 GER Hünfelder SV 31,50
28,00 31,50 29,50 31,00 29,50 27,00

3 219 Stanzel Marah 2009 GER TV Flieden 31,50
27,50 31,50 28,50 26,00 29,50 30,00

4 207 Schernewski Clara 2009 GER TV Flieden 29,00
25,00 23,00 24,00 29,00 26,50 23,50

5 172 Bischof Edda 2009 GER TV Flieden 28,00
26,00 26,50 24,50 27,00 22,50 28,00

6 283 Knieper Hanna 2009 GER TV Jahn Neuhof 26,00
x 23,50 x 26,00 24,50 23,50

7 217 Staack Laia Sofie 2009 GER TV Flieden 24,00
22,50 19,50 21,00 21,50 24,00 23,50

8 175 Deichmann Paula Leni 2009 GER TV Flieden 21,50
18,50 19,50 19,50 11,50 21,50 15,50

9 171 Belz Mona 2009 GER TV Flieden 19,50
17,50 19,50 16,50 19,50 11,00 16,00

75m, Jugend W12 11.09.2022 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Schwarz Lotte 2010 GER TV Jahn Neuhof 10,76 1./II
2 58 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 11,60 1./I
3 3 Janik Annika 2010 GER Alsfelder Sportclub ´96 11,62 2./II
4 129 Fallier Pauline Louisa 2010 GER TSV 09 Poppenhausen 11,76 3./II
5 2 Klingenberg Anastasia 2010 GER Alsfelder Sportclub ´96 11,99 2./I
6 42 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 12,29 3./I
7 225 Müller Anni 2010 GER TV Flieden 12,82 4./II
8 226 Gutbier Nina-Sophie 2010 GER TV Flieden 13,44 4./I
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 11.09.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Schwarz Lotte 2010 GER TV Jahn Neuhof 11,30 1./IV
2 58 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 11,66 1./III
3 84 Post Antonia 2010 GER LG Fulda e.V. 12,29 2./III
4 129 Fallier Pauline Louisa 2010 GER TSV 09 Poppenhausen 12,34 1./I
5 268 Paschek Kirsa 2010 GER TV Jahn Neuhof 12,60 1./II
6 311 Odenwald Selina 2010 GER TV Petersberg 12,77 3./III
7 3 Janik Annika 2010 GER Alsfelder Sportclub ´96 13,24 4./III
8 306 Jökel Emilia 2010 GER TV Petersberg 13,35 2./I
9 316 Ritter Mara 2010 GER TV Petersberg 13,48 2./IV

10 308 Lotz Emma 2010 GER TV Petersberg 13,62 2./II
11 42 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 13,65 3./I
12 11 Beckmann Marielle 2010 GER Hünfelder SV 13,87 3./II
12 120 Schütz Alisa 2010 GER TLV Eichenzell 13,87 3./IV
14 253 Kayser Ella 2010 GER TV Jahn Neuhof 14,10 4./I
15 326 Szwed Ewa 2010 POL TV Petersberg 14,24 4./II
16 337 Pawelczyk Marika 2010 GER TV Horas 14,29 5./II
17 319 Sauer Helena 2010 GER TV Petersberg 14,34 5./III
18 236 Trott Tessa 2010 GER TV Horas 14,62 4./IV
19 226 Gutbier Nina-Sophie 2010 GER TV Flieden 15,54 5./IV

Hochsprung, Jugend W12
Finale 11.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1 58 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 1,40
- - - O O O O O O XXO O O XXX

2 120 Schütz Alisa 2010 GER TLV Eichenzell 1,36
- - O O O XO O O XO XXO XO XXX

3 275 Schwarz Lotte 2010 GER TV Jahn Neuhof 1,32
- - - - - O O XXO O XO XXX

4 268 Paschek Kirsa 2010 GER TV Jahn Neuhof 1,24
- - - O O O O O XXX

5 11 Beckmann Marielle 2010 GER Hünfelder SV 1,24
- - O O O O XO O XXX

6 311 Odenwald Selina 2010 GER TV Petersberg 1,24
- - - - O O O XO XXX

7 129 Fallier Pauline Louisa 2010 GER TSV 09 Poppenhausen 1,24
- - - XO O O XO XO XXX

8 326 Szwed Ewa 2010 POL TV Petersberg 1,20
- - - O O O O XXX

9 337 Pawelczyk Marika 2010 GER TV Horas 1,20
- - - - O O XO XXX

10 2 Klingenberg Anastasia 2010 GER Alsfelder Sportclub ´96 1,20
- - O O O XO XO XXX

11 316 Ritter Mara 2010 GER TV Petersberg 1,20
- - - O O XXO XO XXX

12 308 Lotz Emma 2010 GER TV Petersberg 1,16
- - - O O O XXX

13 84 Post Antonia 2010 GER LG Fulda e.V. 1,16
- - - O XO O XXX

14 319 Sauer Helena 2010 GER TV Petersberg 1,16
- - O O O XO XXX

15 236 Trott Tessa 2010 GER TV Horas 1,16
- - - O XO XO XXX

16 253 Kayser Ella 2010 GER TV Jahn Neuhof 1,12
- - - O XO XXX

17 306 Jökel Emilia 2010 GER TV Petersberg 1,08
- - O XO XXX

18 225 Müller Anni 2010 GER TV Flieden 1,04
O O O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 11.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

18 226 Gutbier Nina-Sophie 2010 GER TV Flieden 1,04
O O O XXX

42 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV n.a.

Ballwurf, Jugend W12 (200g)
Finale 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 34,50
24,50 25,00 24,00 23,50 29,50 34,50

2 11 Beckmann Marielle 2010 GER Hünfelder SV 33,50
33,50 32,00 33,50 31,50 33,50 32,50

3 253 Kayser Ella 2010 GER TV Jahn Neuhof 29,50
28,50 29,50 28,50 25,00 27,00 24,50

4 268 Paschek Kirsa 2010 GER TV Jahn Neuhof 25,50
24,50 22,00 25,50 25,00 22,00 22,50

5 2 Klingenberg Anastasia 2010 GER Alsfelder Sportclub ´96 23,50
20,00 21,00 20,00 19,50 22,00 23,50

6 42 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 23,00
18,50 19,50 23,00 22,00 19,50 21,50

7 226 Gutbier Nina-Sophie 2010 GER TV Flieden 21,50
20,50 21,50 20,00 20,50 15,00 18,00

8 225 Müller Anni 2010 GER TV Flieden 18,50
15,00 14,50 18,50 17,00 14,50 18,00

100m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:-1,5; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Wall Daria 1991 GER LG Fulda e.V. 14,95 5./I

Weitsprung, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 93 Wall Daria 1991 GER LG Fulda e.V. 3,86 +0,9
x 3,64 x 3,65 3,86 3,69

0,0 +0,9 +0,9 +0,1

Kugelstoß, Seniorinnen W30 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 93 Wall Daria 1991 GER LG Fulda e.V. 7,43
5,97 7,43 7,29 7,15 7,11 6,82

Diskuswurf, Seniorinnen W30 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

93 Wall Daria 1991 GER LG Fulda e.V. n.a.
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200m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Fünfkampf Wind: II:-0,2; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 227 Weber Christian 1977 GER TV Flieden 27,53 1./II
27,53

2 208 Schernewski Guido 1975 GER TV Flieden 29,07 1./I
29,07

1500m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 17:15
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 208 Schernewski Guido 1975 GER TV Flieden 5:40,19
5:40,19

2 227 Weber Christian 1977 GER TV Flieden 6:03,66
6:03,66

Weitsprung, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 227 Weber Christian 1977 GER TV Flieden 4,62 -0,6
4,62 4,56 4,42
-0,6 +1,4 +0,6

2 (3) 208 Schernewski Guido 1975 GER TV Flieden 4,06 +0,9
4,06 3,98 3,87
+0,9 +2,1 +1,9

Diskuswurf, Senioren M45 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 227 Weber Christian 1977 GER TV Flieden 20,74
20,60 20,74 x

2 (6) 208 Schernewski Guido 1975 GER TV Flieden 19,17
18,33 19,17 x

Speerwurf, Senioren M45 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 227 Weber Christian 1977 GER TV Flieden 30,90
30,90 29,88 29,83

2 (4) 208 Schernewski Guido 1975 GER TV Flieden 23,71
20,70 x 23,71

200m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Fünfkampf Wind: II:-0,2; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 269 Sämann-Paschek Holger 1970 GER TV Jahn Neuhof 33,55 3./I
33,55
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1500m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 17:15
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 269 Sämann-Paschek Holger 1970 GER TV Jahn Neuhof 6:44,56
6:44,56

Weitsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (6) 269 Sämann-Paschek Holger 1970 GER TV Jahn Neuhof 3,53 -0,5
3,53 3,28 3,33
-0,5 +1,9 -0,1

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 269 Sämann-Paschek Holger 1970 GER TV Jahn Neuhof 19,63
19,00 19,63 19,40

Speerwurf, Senioren M50 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 269 Sämann-Paschek Holger 1970 GER TV Jahn Neuhof 23,54
x x 23,54

200m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Fünfkampf Wind: II:-0,2; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

100 Weis Matthias 1965 GER LG Landkreis Aschaffenburg abg. -/I

Weitsprung, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

100 Weis Matthias 1965 GER LG Landkreis Aschaffenburg ogV
- - -

Diskuswurf, Senioren M55 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

100 Weis Matthias 1965 GER LG Landkreis Aschaffenburg abg.
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Speerwurf, Senioren M55 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

100 Weis Matthias 1965 GER LG Landkreis Aschaffenburg n.a.

100m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:-1,5; I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Jamel-Eichenauer Birgit 1969 GER TSG Schlitz 18,54 5./II

Weitsprung, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 123 Kaiser Claudia 1971 GER TSG Schlitz 3,08 +1,1
3,05 3,01 2,93 3,08 3,06 2,91
0,0 +0,2 +0,7 +1,1 +0,3 +0,5

2 (10) 122 Jamel-Eichenauer Birgit 1969 GER TSG Schlitz 2,96 -1,1
2,76 2,72 2,96 2,85 2,69 2,77
0,0 +0,4 -1,1 -0,1 +0,9 +1,0

200m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Fünfkampf Wind: II:-0,2; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 237 Arnreich Georg 1955 GER TV Jahn Neuhof 29,96 2./II
29,96

2 240 Benkner Bernhard 1955 GER TV Jahn Neuhof 30,85 2./I
30,85

1500m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 17:15
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 240 Benkner Bernhard 1955 GER TV Jahn Neuhof 6:24,61
6:24,61

237 Arnreich Georg 1955 GER TV Jahn Neuhof abg.

Weitsprung, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 237 Arnreich Georg 1955 GER TV Jahn Neuhof 4,21 0,0
4,20 4,21 4,12
+1,1 0,0 +1,5

2 (5) 240 Benkner Bernhard 1955 GER TV Jahn Neuhof 3,68 +1,3
3,26 3,68 3,48
+1,3 +1,3 +1,9



3. Sparkassen Grand-Prix
Flieden, Sportpark Flieden, 11.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.09.2022 22:37:26 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für Hünfelder SV Seite 19 von 37

Diskuswurf, Senioren M65 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 240 Benkner Bernhard 1955 GER TV Jahn Neuhof 21,80
20,45 21,80 19,08

2 (5) 237 Arnreich Georg 1955 GER TV Jahn Neuhof 19,57
19,57 x x

Speerwurf, Senioren M65 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) 237 Arnreich Georg 1955 GER TV Jahn Neuhof 32,09
26,79 32,09 30,97

2 (6) 240 Benkner Bernhard 1955 GER TV Jahn Neuhof 18,85
18,48 16,70 18,85

200m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Fünfkampf Wind: II:-0,2; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 145 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 32,71 3./II
32,71

1500m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 17:15
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 145 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 7:13,18
7:13,18

Weitsprung, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 145 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 3,97 +1,6
3,78 3,97 3,92
0,0 +1,6 +1,8

Diskuswurf, Senioren M75 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 145 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 31,69
29,49 29,96 31,69

Speerwurf, Senioren M75 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 145 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 38,67
38,67 34,23 x



3. Sparkassen Grand-Prix
Flieden, Sportpark Flieden, 11.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.09.2022 22:37:26 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für Hünfelder SV Seite 20 von 37

200m, Senioren M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 13:00
Fünfkampf Wind: II:-0,2; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 73 Hofmann Gerhard 1936 GER LG Fulda e.V. 44,78 4./II
44,78

1500m, Senioren M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 17:15
Fünfkampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

73 Hofmann Gerhard 1936 GER LG Fulda e.V. abg.

Weitsprung, Senioren M85 (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (7) 73 Hofmann Gerhard 1936 GER LG Fulda e.V. 2,37 +2,0
2,30 2,37 2,06
0,0 +2,0 +1,2

Diskuswurf, Senioren M85 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (7) 73 Hofmann Gerhard 1936 GER LG Fulda e.V. 14,34
12,64 14,34 x

Speerwurf, Senioren M85 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Fünfkampf 11.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (7) 73 Hofmann Gerhard 1936 GER LG Fulda e.V. 11,37
x x 11,37

50m Sprint, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 205 Schäfer Dominik 2011 GER TV Flieden 7,56 1./V
2 176 Eckert Luca 2011 GER TV Flieden 7,62 1./VI
3 26 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 1 7,82 2./V
4 87 Schneider Kaya 2011 GER LG Fulda e.V. 7,87 1./II
5 40 Laudt Lia 2011 GER Hünfelder SV 1 7,91 3./V
6 252 Hüttl Lina 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 7,93 1./I
7 59 Ziesmann Maximilian 2011 GER Hünfelder SV 1 7,94 2./VI
8 264 Mahr Philip 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 7,99 1./III
9 76 Ingerl Nick 2011 GER LG Fulda e.V. 8,03 2./I

10 13 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 1 8,05 1./VII
11 57 Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV 1 8,12 1./VIII
12 124 Andresen Finn 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 8,24 2./III
13 48 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 2 8,26 1./XIV
14 99 Bartsch Clara 2012 GER LG Fulda e.V. 8,28 3./III
15 97 Warzecha Emilia 2011 GER LG Fulda e.V. 8,29 1./IV
16 148 Dehler Lena 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
8,30 1./XI

17 16 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 1 8,33 2./VII
18 113 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 8,36 2./XI



3. Sparkassen Grand-Prix
Flieden, Sportpark Flieden, 11.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.09.2022 22:37:26 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für Hünfelder SV Seite 21 von 37

50m Sprint, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.09.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

19 70 Cybulski Lorenz 2011 GER LG Fulda e.V. 8,37 3./I
20 102 Bake Luke 2012 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
8,38 1./XIII

21 152 Höhl Leni-Marie 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn
Neuhof

8,39 3./XI

22 293 Bohn Mira 2011 GER TV Petersberg 1 8,40 3./VI
23 267 Paschek Bjarne 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 8,42 2./II
24 184 Heußner Franziska 2012 GER TV Flieden 8,44 3./VII
25 29 Heerlein Alexander 2012 GER Hünfelder SV 1 8,45 1./IX
26 104 Hildmann Jana 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
8,46 2./XIII

27 200 Müller Simon 2011 GER TV Flieden 8,47 2./IX
28 138 Polívka Ferdinand 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 8,49 4./I
29 112 Bieber Ida 2012 GER TLV Eichenzell 8,51 4./XI
30 279 Vogel Lina 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 8,56 5./I
31 115 Grob Leah 2011 GER TLV Eichenzell 8,57 1./X
32 313 Pieper Mariella 2012 GER TV Petersberg 1 8,59 4./VI
33 90 Wall Jakob 2012 GER LG Fulda e.V. 2 8,60 2./XIV
34 325 Schumacher Mia-Sophie 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
8,61 1./XII

35 173 Brähler Hannah 2012 GER TV Flieden 8,63 4./VII
36 128 Fallier Greta 2012 GER TSV 09 Poppenhausen 8,64 3./II
36 277 Sorg Anton 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
8,64 2./XII

38 260 Lakha Ian 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 8,65 4./II
39 50 Sodies Mara 2011 GER Hünfelder SV 1 8,66 3./IX
39 195 Lamm Helena 2011 GER TV Flieden 8,66 4./V
41 296 Döring Clara 2011 GER TV Petersberg 1 8,67 5./V
42 98 Vollmer Rosalie 2012 GER LG Fulda e.V. 8,68 2./IV
43 249 Holzapfel Lionel 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 8,74 4./III
44 78 Kraus Lea 2011 GER LG Fulda e.V. 8,78 5./II
45 68 Blankenburg Emil 2011 GER LG Fulda e.V. 2 8,81 1./XV
46 72 Fischer Marla 2011 GER LG Fulda e.V. 2 8,83 1./XVI
47 154 Klüber Magnus 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
8,85 2./X

48 114 Grob Anna 2011 GER TLV Eichenzell 8,89 3./X
48 242 Dutkiewicz Jagoda 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
8,89 3./XIII

50 328 Tögel Tabea 2012 GER TV Petersberg 2 / SG
Johannesberg

8,93 4./X

51 116 Neuse Fabienne 2013 GER TLV Eichenzell 8,98 3./XII
52 174 Campanozzi Sofia 2011 GER TV Flieden 9,01 5./VI
52 336 Kuska Zoey 2011 GER Hünfelder SV 2 9,01 2./XV
54 310 Möller Greta 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
9,02 5./XI

55 304 Happ Rosa 2012 GER TV Petersberg 1 9,05 2./VIII
56 330 Vasters Amina 2012 GER TV Petersberg 1 9,08 5./VII
57 255 Klug Leonie 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 9,14 6./I
58 91 Walther Alma 2012 GER LG Fulda e.V. 2 9,15 3./XIV
59 34 Klein Tamina 2012 GER Hünfelder SV 2 9,17 3./XV
60 32 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 2 9,18 4./XV
61 317 Röder Ronja 2012 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
9,20 5./X

62 302 Goldbach Jakob 2012 GER TV Petersberg 1 9,24 3./VIII
63 49 Schmitt Lennart 2012 GER Hünfelder SV 2 9,25 4./XIV
63 186 Huber Luisa 2012 GER TV Flieden 9,25 4./VIII
65 202 Orf Ida 2012 GER TV Flieden 9,34 5./VIII
66 133 Herget Lotta 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 9,40 3./IV
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50m Sprint, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.09.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

66 155 Leibold Sina 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn
Neuhof

9,40 4./XII

68 241 Brhane Efrata 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 9,42 6./II
68 276 Sommerhoff Felix 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 9,42 4./IV
70 45 Ritz Martha 2012 GER Hünfelder SV 2 9,43 5./XIV
71 22 Gerharz Liam 2011 GER Hünfelder SV 2 9,50 2./XVI
72 159 Schäfer Tim 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
9,56 6./X

73 180 Gärtner Rosalie 2012 GER TV Flieden 9,62 4./IX
74 117 Neuse Sophia 2013 GER TLV Eichenzell 9,67 4./XIII
75 204 Salfer Leni 2011 GER TV Flieden 9,73 6./V
76 74 Hofmann Lea 2012 GER LG Fulda e.V. 2 9,78 5./XV
77 321 Schäfer Jette 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
9,99 6./XI

78 12 Beckmann Max 2012 GER Hünfelder SV 2 10,01 3./XVI
79 75 Hofmann Natalie 2012 GER LG Fulda e.V. 2 10,05 6./XV
80 31 Hohmann Jolie 2013 GER Hünfelder SV 2 10,07 4./XVI
81 270 Sauermann Clara 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
10,11 5./XIII

82 131 Heller Anne 2012 GER TSV 09 Poppenhausen 10,14 5./IV
83 272 Schneider Lea 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
10,52 5./XII

84 92 Rothenbücher Natalia 2012 GER LG Fulda e.V. 2 11,02 6./XIV

Weitsprung, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 205 Schäfer Dominik 2011 GER TV Flieden 4,51 1./I
4,45 4,41 4,51 x

2 (1) 252 Hüttl Lina 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 4,19 1./II
3,83 x 3,90 4,19

3 (1) 40 Laudt Lia 2011 GER Hünfelder SV 1 4,18 1./V
4,06 4,18 3,98 4,13

3 (1) 76 Ingerl Nick 2011 GER LG Fulda e.V. 4,18 1./IX
3,83 4,13 4,18 3,97

5 (2) 59 Ziesmann Maximilian 2011 GER Hünfelder SV 1 4,17 2./V
3,98 3,96 4,17 4,14

6 (2) 87 Schneider Kaya 2011 GER LG Fulda e.V. 3,99 2./IX
3,68 3,99 3,88 3,87

7 (3) 26 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 1 3,95 3./V
3,95 3,94 x 3,94

8 (2) 176 Eckert Luca 2011 GER TV Flieden 3,92 2./I
3,92 3,85 3,83 3,81

9 (1) 75 Hofmann Natalie 2012 GER LG Fulda e.V. 2 3,89 1./X
3,89 3,84 2,65 2,64

10 (1) 152 Höhl Leni-Marie 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn
Neuhof

3,88 1./III

3,80 3,88 x 3,69
11 (2) 264 Mahr Philip 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 3,83 2./II

3,72 3,83 3,78 3,83
12 (4) 57 Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV 1 3,82 4./V

3,74 3,65 3,54 3,82
12 (3) 97 Warzecha Emilia 2011 GER LG Fulda e.V. 3,82 3./IX

3,82 x x 3,64
12 (3) 99 Bartsch Clara 2012 GER LG Fulda e.V. 3,82 3./IX

3,82 3,80 x x
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Weitsprung, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 (3) 267 Paschek Bjarne 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 3,81 3./II
3,81 3,79 3,81 3,73

16 (5) 29 Heerlein Alexander 2012 GER Hünfelder SV 1 3,80 5./V
3,80 3,49 3,43 3,53

16 (5) 70 Cybulski Lorenz 2011 GER LG Fulda e.V. 3,80 5./IX
3,36 3,64 3,80 3,59

18 (6) 13 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 1 3,75 6./V
3,58 3,61 3,56 3,75

19 (1) 48 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 2 3,70 1./IV
3,70 3,44 3,60 3,38

19 (1) 124 Andresen Finn 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 3,70 1./XI
3,35 3,52 x 3,70

21 (1) 296 Döring Clara 2011 GER TV Petersberg 1 3,68 1./VII
3,68 3,50 3,50 3,42

22 (2) 148 Dehler Lena 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn
Neuhof

3,66 2./III

3,20 3,66 3,66 x
23 (2) 293 Bohn Mira 2011 GER TV Petersberg 1 3,63 2./VII

3,63 3,46 3,25 3,19
24 (1) 115 Grob Leah 2011 GER TLV Eichenzell 3,61 1./VIII

3,51 3,61 3,08 3,39
24 (4) 279 Vogel Lina 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 3,61 4./II

3,59 x 3,53 3,61
26 (2) 138 Polívka Ferdinand 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 3,60 2./XI

3,60 3,56 3,36 3,50
27 (1) 104 Hildmann Jana 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
3,58 1./VI

3,58 3,51 3,50 3,46
28 (7) 16 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 1 3,55 7./V

3,55 3,25 3,25 3,29
28 (6) 98 Vollmer Rosalie 2012 GER LG Fulda e.V. 3,55 6./IX

3,43 x x 3,55
30 (2) 90 Wall Jakob 2012 GER LG Fulda e.V. 2 3,54 2./X

3,54 3,39 3,37 3,53
30 (3) 184 Heußner Franziska 2012 GER TV Flieden 3,54 3./I

3,44 3,54 3,44 3,12
32 (2) 113 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 3,52 2./VIII

3,33 3,43 3,52 3,27
33 (4) 174 Campanozzi Sofia 2011 GER TV Flieden 3,51 4./I

3,40 3,28 3,51 3,30
34 (8) 50 Sodies Mara 2011 GER Hünfelder SV 1 3,50 8./V

3,40 3,50 3,29 3,39
35 (3) 313 Pieper Mariella 2012 GER TV Petersberg 1 3,47 3./VII

3,14 3,25 3,42 3,47
36 (7) 78 Kraus Lea 2011 GER LG Fulda e.V. 3,42 7./IX

3,36 3,27 x 3,42
37 (2) 34 Klein Tamina 2012 GER Hünfelder SV 2 3,40 2./IV

3,36 3,40 x 3,18
37 (3) 112 Bieber Ida 2012 GER TLV Eichenzell 3,40 3./VIII

3,40 3,22 3,10 3,14
37 (3) 114 Grob Anna 2011 GER TLV Eichenzell 3,40 3./VIII

3,32 3,40 3,25 3,17
37 (4) 288 Aschenbrücker-Fladung Luis 2011 GER TV Petersberg 1 3,40 4./VII

3,40 x 3,38 x
41 (2) 102 Bake Luke 2012 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
3,37 2./VI

x 3,37 3,21 2,93
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Weitsprung, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

42 (3) 328 Tögel Tabea 2012 GER TV Petersberg 2 / SG
Johannesberg

3,36 3./VI

3,26 3,26 3,29 3,36
43 (3) 72 Fischer Marla 2011 GER LG Fulda e.V. 2 3,35 3./X

3,31 3,26 3,29 3,35
44 (5) 195 Lamm Helena 2011 GER TV Flieden 3,34 5./I

3,25 3,34 3,12 x
44 (5) 249 Holzapfel Lionel 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 3,34 5./II

3,25 3,22 2,84 3,34
46 (4) 91 Walther Alma 2012 GER LG Fulda e.V. 2 3,33 4./X

3,33 3,28 3,19 3,21
46 (5) 302 Goldbach Jakob 2012 GER TV Petersberg 1 3,33 5./VII

3,26 3,28 3,33 3,32
48 (4) 325 Schumacher Mia-Sophie 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
3,32 4./VI

2,83 3,32 3,19 3,14
49 (3) 128 Fallier Greta 2012 GER TSV 09 Poppenhausen 3,31 3./XI

3,24 2,96 3,31 3,00
50 (3) 336 Kuska Zoey 2011 GER Hünfelder SV 2 3,30 3./IV

3,24 3,30 3,28 3,07
51 (5) 310 Möller Greta 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
3,28 5./VI

3,14 3,28 3,22 3,09
51 (5) 317 Röder Ronja 2012 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
3,28 5./VI

3,07 3,28 3,24 3,10
53 (3) 242 Dutkiewicz Jagoda 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
3,25 3./III

2,85 3,08 3,07 3,25
53 (6) 260 Lakha Ian 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 3,25 6./II

3,11 3,23 3,25 3,22
53 (6) 330 Vasters Amina 2012 GER TV Petersberg 1 3,25 6./VII

2,87 3,25 2,98 3,06
56 (6) 200 Müller Simon 2011 GER TV Flieden 3,24 6./I

x x x 3,24
57 (7) 186 Huber Luisa 2012 GER TV Flieden 3,23 7./I

x 2,96 3,23 3,23
58 (4) 45 Ritz Martha 2012 GER Hünfelder SV 2 3,22 4./IV

3,04 3,22 3,01 2,42
59 (4) 154 Klüber Magnus 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
3,18 4./III

3,11 3,09 3,18 x
59 (7) 321 Schäfer Jette 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
3,18 7./VI

3,18 3,00 3,06 2,96
61 (7) 255 Klug Leonie 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 3,17 7./II

3,17 3,17 3,10 3,03
62 (8) 173 Brähler Hannah 2012 GER TV Flieden 3,15 8./I

x x 3,15 3,04
63 (5) 68 Blankenburg Emil 2011 GER LG Fulda e.V. 2 3,13 5./X

3,13 2,93 2,93 x
63 (8) 276 Sommerhoff Felix 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 3,13 8./II

3,13 3,00 3,11 3,11
65 (5) 22 Gerharz Liam 2011 GER Hünfelder SV 2 3,12 5./IV

3,01 x 3,12 x
65 (5) 277 Sorg Anton 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
3,12 5./III

2,98 3,02 3,12 x
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Weitsprung, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

67 (9) 241 Brhane Efrata 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 3,10 9./II
3,10 2,95 2,85 2,98

68 (7) 304 Happ Rosa 2012 GER TV Petersberg 1 3,09 7./VII
2,75 2,98 3,07 3,09

69 (6) 49 Schmitt Lennart 2012 GER Hünfelder SV 2 3,07 6./IV
x 3,07 3,01 3,02

70 (6) 159 Schäfer Tim 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn
Neuhof

3,05 6./III

2,92 2,79 x 3,05
71 (7) 32 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 2 3,02 7./IV

2,93 3,02 2,90 2,92
72 (9) 204 Salfer Leni 2011 GER TV Flieden 2,93 9./I

2,52 2,64 2,74 2,93
73 (5) 116 Neuse Fabienne 2013 GER TLV Eichenzell 2,90 5./VIII

2,90 x 2,69 2,76
73

(10)
202 Orf Ida 2012 GER TV Flieden 2,90 10./I

2,75 2,88 2,88 2,90
75 (4) 133 Herget Lotta 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 2,88 4./XI

x 2,88 2,78 2,88
75 (7) 155 Leibold Sina 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
2,88 7./III

2,70 2,88 x 2,68
75

(11)
180 Gärtner Rosalie 2012 GER TV Flieden 2,88 11./I

x 2,88 2,70 2,76
78 (5) 131 Heller Anne 2012 GER TSV 09 Poppenhausen 2,84 5./XI

2,84 2,72 x 2,82
79 (8) 12 Beckmann Max 2012 GER Hünfelder SV 2 2,78 8./IV

2,78 x 2,41 2,51
79 (8) 270 Sauermann Clara 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
2,78 8./III

2,70 2,70 2,43 2,78
81 (9) 31 Hohmann Jolie 2013 GER Hünfelder SV 2 2,77 9./IV

x 2,77 2,38 2,53
82 (6) 117 Neuse Sophia 2013 GER TLV Eichenzell 2,68 6./VIII

2,49 2,68 2,36 2,66
83 (6) 74 Hofmann Lea 2012 GER LG Fulda e.V. 2 2,65 6./X

2,65 2,57 2,64 x
84 (7) 92 Rothenbücher Natalia 2012 GER LG Fulda e.V. 2 2,56 7./X

x 1,98 x 2,56
85 (9) 272 Schneider Lea 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
2,36 9./III

2,20 2,30 2,36 x

(Kugel-) Stoß, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 124 Andresen Finn 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 54 1./XI
17 17 18 19

1 (1) 252 Hüttl Lina 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 54 1./II
18 18 18 17

3 (1) 26 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 1 53 1./V
15 18 17 18

4 (1) 176 Eckert Luca 2011 GER TV Flieden 52 1./I
16 17 17 18
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(Kugel-) Stoß, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (1) 205 Schäfer Dominik 2011 GER TV Flieden 52 1./I
17 18 17 17

6 (2) 57 Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV 1 50 2./V
18 17 14 15

7 (2) 133 Herget Lotta 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 47 2./XI
16 15 16 15

7 (2) 267 Paschek Bjarne 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 47 2./II
15 15 16 16

9 (3) 59 Ziesmann Maximilian 2011 GER Hünfelder SV 1 46 3./V
15 16 15 x

9 (1) 70 Cybulski Lorenz 2011 GER LG Fulda e.V. 46 1./IX
14 16 16 14

11 (3) 195 Lamm Helena 2011 GER TV Flieden 45 3./I
15 14 15 15

11 (3) 260 Lakha Ian 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 45 3./II
15 15 15 15

13 (4) 29 Heerlein Alexander 2012 GER Hünfelder SV 1 44 4./V
13 15 15 14

13 (3) 138 Polívka Ferdinand 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 44 3./XI
14 15 15 14

13 (1) 154 Klüber Magnus 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn
Neuhof

44 1./III

15 15 14 14
16 (1) 12 Beckmann Max 2012 GER Hünfelder SV 2 43 1./IV

14 15 14 14
16 (5) 40 Laudt Lia 2011 GER Hünfelder SV 1 43 5./V

14 14 14 15
16 (2) 87 Schneider Kaya 2011 GER LG Fulda e.V. 43 2./IX

14 15 13 14
16 (2) 148 Dehler Lena 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
43 2./III

14 15 13 14
16 (1) 288 Aschenbrücker-Fladung Luis 2011 GER TV Petersberg 1 43 1./VII

14 14 14 15
21 (2) 22 Gerharz Liam 2011 GER Hünfelder SV 2 42 2./IV

14 14 14 13
21 (1) 90 Wall Jakob 2012 GER LG Fulda e.V. 2 42 1./X

14 13 x 15
21 (4) 184 Heußner Franziska 2012 GER TV Flieden 42 4./I

11 14 14 14
21 (4) 200 Müller Simon 2011 GER TV Flieden 42 4./I

13 15 13 14
21 (4) 264 Mahr Philip 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 42 4./II

14 14 13 14
21 (4) 279 Vogel Lina 2011 GER TV Jahn Neuhof 1 42 4./II

13 14 13 15
27 (6) 180 Gärtner Rosalie 2012 GER TV Flieden 41 6./I

14 13 14 13
28 (3) 45 Ritz Martha 2012 GER Hünfelder SV 2 40 3./IV

13 14 13 13
28 (3) 76 Ingerl Nick 2011 GER LG Fulda e.V. 40 3./IX

14 13 13 13
28 (3) 98 Vollmer Rosalie 2012 GER LG Fulda e.V. 40 3./IX

12 13 13 14
28 (3) 152 Höhl Leni-Marie 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
40 3./III

14 13 13 13
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(Kugel-) Stoß, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

28 (6) 276 Sommerhoff Felix 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 40 6./II
12 14 13 13

28 (2) 296 Döring Clara 2011 GER TV Petersberg 1 40 2./VII
12 13 13 14

34 (6) 50 Sodies Mara 2011 GER Hünfelder SV 1 39 6./V
13 13 13 13

34 (2) 68 Blankenburg Emil 2011 GER LG Fulda e.V. 2 39 2./X
13 11 13 13

34 (4) 242 Dutkiewicz Jagoda 2011 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn
Neuhof

39 4./III

12 13 13 13
37 (5) 78 Kraus Lea 2011 GER LG Fulda e.V. 38 5./IX

12 12 13 13
38 (7) 13 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 1 37 7./V

11 12 13 12
38 (4) 34 Klein Tamina 2012 GER Hünfelder SV 2 37 4./IV

13 12 12 12
38 (6) 97 Warzecha Emilia 2011 GER LG Fulda e.V. 37 6./IX

12 12 13 12
38 (1) 104 Hildmann Jana 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
37 1./VI

13 12 3 12
38 (7) 174 Campanozzi Sofia 2011 GER TV Flieden 37 7./I

12 12 12 13
38 (7) 249 Holzapfel Lionel 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 37 7./II

12 12 13 12
44 (5) 49 Schmitt Lennart 2012 GER Hünfelder SV 2 36 5./IV

12 12 12 12
44 (1) 114 Grob Anna 2011 GER TLV Eichenzell 36 1./VIII

12 11 12 12
44 (5) 159 Schäfer Tim 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
36 5./III

12 10 12 12
44 (8) 186 Huber Luisa 2012 GER TV Flieden 36 8./I

13 11 12 10
44 (8) 255 Klug Leonie 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 36 8./II

12 13 11 x
44 (5) 277 Sorg Anton 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
36 5./III

12 12 12 12
44 (2) 325 Schumacher Mia-Sophie 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
36 2./VI

12 12 12 12
51 (9) 173 Brähler Hannah 2012 GER TV Flieden 35 9./I

11 10 12 12
51 (3) 310 Möller Greta 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
35 3./VI

11 10 12 12
51 (3) 330 Vasters Amina 2012 GER TV Petersberg 1 35 3./VII

9 12 10 13
54 (7) 99 Bartsch Clara 2012 GER LG Fulda e.V. 34 7./IX

10 9 12 12
54 (4) 302 Goldbach Jakob 2012 GER TV Petersberg 1 34 4./VII

12 9 11 11
54 (4) 317 Röder Ronja 2012 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
34 4./VI

11 12 11 11
57 (2) 112 Bieber Ida 2012 GER TLV Eichenzell 33 2./VIII

11 11 11 11
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(Kugel-) Stoß, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

57 (2) 113 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 33 2./VIII
11 11 11 10

57
(10)

204 Salfer Leni 2011 GER TV Flieden 33 10./I

11 11 10 11
57 (5) 304 Happ Rosa 2012 GER TV Petersberg 1 33 5./VII

10 11 11 11
57 (5) 321 Schäfer Jette 2011 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
33 5./VI

11 12 10 10
62 (8) 16 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 1 32 8./V

10 11 10 11
62 (6) 48 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 2 32 6./IV

10 11 10 11
62 (6) 102 Bake Luke 2012 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
32 6./VI

x 9 11 12
62 (7) 155 Leibold Sina 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
32 7./III

11 11 10 10
62 (6) 313 Pieper Mariella 2012 GER TV Petersberg 1 32 6./VII

10 11 11 10
62 (6) 328 Tögel Tabea 2012 GER TV Petersberg 2 / SG

Johannesberg
32 6./VI

11 10 11 9
68 (7) 32 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 2 31 7./IV

10 10 9 11
68 (4) 115 Grob Leah 2011 GER TLV Eichenzell 31 4./VIII

10 10 10 11
68 (4) 117 Neuse Sophia 2013 GER TLV Eichenzell 31 4./VIII

11 10 10 10
68 (4) 128 Fallier Greta 2012 GER TSV 09 Poppenhausen 31 4./XI

9 11 9 11
72 (3) 91 Walther Alma 2012 GER LG Fulda e.V. 2 30 3./X

10 9 11 9
72 (6) 116 Neuse Fabienne 2013 GER TLV Eichenzell 30 6./VIII

10 9 10 10
72 (9) 241 Brhane Efrata 2012 GER TV Jahn Neuhof 1 30 9./II

10 10 9 10
72 (8) 272 Schneider Lea 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
30 8./III

10 10 10 9
76 (4) 72 Fischer Marla 2011 GER LG Fulda e.V. 2 29 4./X

10 10 9 9
76 (7) 293 Bohn Mira 2011 GER TV Petersberg 1 29 7./VII

10 10 9 9
78 (8) 31 Hohmann Jolie 2013 GER Hünfelder SV 2 27 8./IV

9 9 9 9
78 (5) 131 Heller Anne 2012 GER TSV 09 Poppenhausen 27 5./XI

9 9 9 9
78

(11)
202 Orf Ida 2012 GER TV Flieden 27 11./I

9 9 8 9
78 (9) 270 Sauermann Clara 2012 GER TV 1924 Dipperz /TV Jahn

Neuhof
27 9./III

9 9 9 9
82 (5) 75 Hofmann Natalie 2012 GER LG Fulda e.V. 2 25 5./X

9 8 8 8
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(Kugel-) Stoß, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

83 (6) 92 Rothenbücher Natalia 2012 GER LG Fulda e.V. 2 22 6./X
7 7 8 7

84 (7) 74 Hofmann Lea 2012 GER LG Fulda e.V. 2 20 7./X
6 6 7 7

Hindernissprint-Staffel, Team U10 11.09.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 TV Petersberg 1 GER TV Petersberg 85 1./II
1 TSV 09 Poppenhausen GER TSV 09 Poppenhausen 85 1./V
3 TV Flieden 1 GER TV Flieden 83 1./III
4 LG Fulda e.V. GER LG Fulda e.V. 81 2./V
5 TV 1924 Dipperz GER TV 1924 Dipperz 80 1./IV
6 TV Jahn Neuhof 1 GER TV Jahn Neuhof 77 2./IV
7 TV Petersberg 2 GER TV Petersberg 75 1./I
7 Hünfelder SV 1 GER Hünfelder SV 75 2./II
7 SG Johannesberg 1926 GER SG Johannesberg 1926 75 2./II
7 TV Flieden 2 GER TV Flieden 75 2./III

11 TV Jahn Neuhof 2 GER TV Jahn Neuhof 73 2./I
12 Hünfelder SV 2 GER Hünfelder SV 72 3./III

Stabweitsprung, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 38 Langer Alexander 2013 GER Hünfelder SV 1 31 1./IX
9 10 11 10

2 (1) 135 Miller Moritz 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 30 1./XII
8 10 10 10

3 (2) 43 Penno Lea 2013 GER Hünfelder SV 1 28 2./IX
8 9 9 10

3 (1) 305 Holguin Schulz Erik 2013 GER TV Petersberg 1 28 1./VIII
10 9 9 9

5 (2) 127 Bub Moritz 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 26 2./XII
8 9 9 8

5 (2) 141 Schubert Felizia 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 26 2./XII
7 8 9 9

5 (1) 162 Stanetzky Josefa 2013 GER TV 1924 Dipperz 26 1./I
8 9 9 8

5 (1) 183 Heitz Phil 2013 GER TV Flieden 1 26 1./VI
9 9 8 8

9 (2) 179 Fuchs Tim 2013 GER TV Flieden 1 25 2./VI
8 8 9 8

9 (2) 191 Kreß Annika 2013 GER TV Flieden 1 25 2./VI
7 9 8 8

11 (3) 20 Friedrich Marlon 2013 GER Hünfelder SV 1 24 3./IX
6 9 9 x

11 (3) 30 Heerlein Aurelia 2014 GER Hünfelder SV 1 24 3./IX
7 8 8 8

11 (1) 251 Hörl Rosalie 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 24 1./IV
8 8 8 6

11 (1) 280 Weber Lian 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 24 1./IV
7 8 8 8

11 (2) 289 Atzert Lotta 2013 GER TV Petersberg 1 24 2./VIII
8 8 8 7
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Stabweitsprung, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 (2) 318 Rübsamen Stian 2013 GER TV Petersberg 1 24 2./VIII
8 8 7 8

11 (2) 323 Schneider Lea 2013 GER TV Petersberg 1 24 2./VIII
8 7 8 8

11 (2) 327 Tchadenou Halifa 2013 GER TV Petersberg 1 24 2./VIII
6 8 8 8

19 (5) 36 Kühltau Ilja 2013 GER Hünfelder SV 1 23 5./IX
x 8 7 8

19 (1) 71 Cybulski Vincent 2013 GER LG Fulda e.V. 23 1./III
8 6 8 7

19 (1) 77 Kister Isabella 2013 GER LG Fulda e.V. 23 1./III
8 8 7 6

19 (4) 132 Heller Lara 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 23 4./XII
6 7 8 8

19 (4) 139 Polívka Lucia 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 23 4./XII
6 8 7 8

19 (1) 259 Kottke Tim 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 23 1./II
8 8 7 7

19 (1) 291 Baier Emilie 2013 GER TV Petersberg 2 23 1./XI
7 8 7 8

26 (6) 56 Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV 1 22 6./IX
7 7 7 8

26 (3) 80 Nakrour Angalina 2013 GER LG Fulda e.V. 22 3./III
8 7 x 7

26 (3) 89 Seibert Jakob 2013 GER LG Fulda e.V. 22 3./III
7 7 8 7

26 (1) 106 Huhn Lena 2013 GER SG Johannesberg 1926 22 1./X
7 7 8 7

26 (2) 147 Bleuel Jule 2013 GER TV 1924 Dipperz 22 2./I
8 7 7 x

26 (4) 196 Leibold Sophia 2013 GER TV Flieden 1 22 4./VI
7 7 6 8

26 (2) 257 Kottke Luna 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 22 2./II
7 7 7 8

26 (6) 287 Alazmeh Qays 2013 GER TV Petersberg 1 22 6./VIII
7 4 8 7

26 (2) 300 Göktas Mila 2014 GER TV Petersberg 2 22 2./XI
7 8 7 6

26 (6) 303 Habersack Lennart 2013 GER TV Petersberg 1 22 6./VIII
8 x 8 6

36 (1) 39 Laudt Elisa 2014 GER Hünfelder SV 2 21 1./V
6 7 7 7

36 (5) 82 Plümecke Mathilda 2014 GER LG Fulda e.V. 21 5./III
5 7 7 7

36 (5) 86 Roßmann Frida 2013 GER LG Fulda e.V. 21 5./III
7 7 6 7

36 (2) 110 Rother Elias 2014 GER SG Johannesberg 1926 21 2./X
6 6 7 8

36 (3) 146 Beier Alicia 2014 GER TV 1924 Dipperz 21 3./I
7 7 7 7

36 (5) 203 Reck Mayla 2013 GER TV Flieden 1 21 5./VI
6 7 7 7

36 (3) 246 Hecker Fiona 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 21 3./IV
7 7 6 7

36 (3) 263 Lohse Tamara 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 21 3./IV
7 7 6 7

36 (3) 282 Zimmermann Alyah 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 21 3./IV
7 7 7 6
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Stabweitsprung, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

45 (2) 23 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 2 20 2./V
6 7 7 6

45 (7) 85 Remani Elias 2013 GER LG Fulda e.V. 20 7./III
7 6 7 6

45 (3) 109 Melliani Samiya 2013 GER SG Johannesberg 1926 20 3./X
5 6 7 7

45 (4) 163 Wagner Magdalena 2013 GER TV 1924 Dipperz 20 4./I
7 6 6 7

45 (1) 178 Fuchs Lea 2014 GER TV Flieden 2 20 1./VII
5 7 6 7

45 (3) 254 Kayser Matteo 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 20 3./II
6 6 7 7

45 (6) 274 Schreiber Fabian 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 20 6./IV
6 7 6 7

52 (3) 25 Hasenauer Frieda 2014 GER Hünfelder SV 2 19 3./V
6 7 6 6

52 (7) 28 Hassenauer Emma 2014 GER Hünfelder SV 1 19 7./IX
7 6 6 6

52 (4) 111 Igde Kerim 2014 GER SG Johannesberg 1926 19 4./X
x 6 6 7

52 (6) 192 Kreß Fiona 2013 GER TV Flieden 1 19 6./VI
6 5 6 7

52 (6) 212 Schmitt Magdalena 2013 GER TV Flieden 1 19 6./VI
5 6 6 7

52 (4) 256 Knieper Samuel 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 19 4./II
6 6 5 7

52 (8) 333 Wolfram Erik 2013 GER TV Petersberg 1 19 8./VIII
5 6 6 7

59 (4) 14 Cernogubova Viktoria 2013 GER Hünfelder SV 2 18 4./V
6 6 6 6

59 (4) 21 Gerhardt Lyam 2014 GER Hünfelder SV 2 18 4./V
6 6 6 6

59 (4) 54 Vogt Laura 2014 GER Hünfelder SV 2 18 4./V
x 5 6 7

59 (5) 151 Heitz Jannis 2014 GER TV 1924 Dipperz 18 5./I
6 6 6 5

59 (5) 156 Romstadt Anni 2013 GER TV 1924 Dipperz 18 5./I
6 6 6 6

59 (5) 165 Will Leni 2013 GER TV 1924 Dipperz 18 5./I
6 3 6 6

59 (5) 166 Wischermann Leo 2013 GER TV 1924 Dipperz 18 5./I
x 5 7 6

59 (8) 197 Lohfink Nele 2013 GER TV Flieden 1 18 8./VI
5 6 6 6

59 (2) 198 Müller Kilian 2014 GER TV Flieden 2 18 2./VII
5 6 6 6

59 (2) 199 Müller Marie 2014 GER TV Flieden 2 18 2./VII
6 6 6 5

59 (7) 243 Fresen Jannis 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 18 7./IV
6 6 6 x

59 (5) 258 Kottke Max 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 18 5./II
x 6 5 7

59 (7) 261 Leenders Mara 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 18 7./IV
6 6 6 5

59 (3) 301 Goldbach Bastian 2014 GER TV Petersberg 2 18 3./XI
6 6 6 6

59 (3) 329 Unterstab Lando 2014 GER TV Petersberg 2 18 3./XI
4 6 6 6
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Stabweitsprung, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

74 (7) 27 Hasenauer Max 2014 GER Hünfelder SV 2 17 7./V
5 5 5 7

74 (4) 187 Jahn Anna 2013 GER TV Flieden 2 17 4./VII
6 5 5 6

74 (9) 218 Stanzel Anna 2013 GER TV Flieden 1 17 9./VI
5 5 6 6

74 (6) 266 Paripovic Cora 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 17 6./II
6 5 5 6

74 (9) 278 Staubach Sophie 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 17 9./IV
5 6 5 6

79 (5) 105 Hildmann Roman 2014 GER SG Johannesberg 1926 16 5./X
5 5 6 5

79 (5) 107 Lehmann Lennard 2014 GER SG Johannesberg 1926 16 5./X
5 6 4 5

79 (5) 108 Lidke Leo 2014 GER SG Johannesberg 1926 16 5./X
6 6 4 4

79 (9) 153 Klüber Laurenz 2014 GER TV 1924 Dipperz 16 9./I
5 6 5 5

79 (5) 206 Schäfer Sophia 2013 GER TV Flieden 2 16 5./VII
6 5 4 5

79 (7) 248 Holzapfel Lania 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 16 7./II
5 4 6 5

85 (8) 10 Baumbach Lea 2014 GER Hünfelder SV 2 15 8./V
4 5 5 5

85 (8) 67 Baumgartner Redigolo
Benjamin

2013 GER LG Fulda e.V. 15 8./III

5 5 5 4
85 (8) 96 Vollmer Josefine 2013 GER LG Fulda e.V. 15 8./III

5 5 5 5
85 (6) 136 Ochmann Zoe 2014 GER TSV 09 Poppenhausen 15 6./XII

5 5 5 5
85 (6) 188 Jahn Hannah 2014 GER TV Flieden 2 15 6./VII

4 6 5 4
85 (6) 211 Schmitt Lotte 2014 GER TV Flieden 2 15 6./VII

5 5 x 5
85 (8) 281 Wetter Emma 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 15 8./II

5 5 3 5
92 (8) 9 Baumann Milana 2013 GER Hünfelder SV 1 14 8./IX

3 4 5 5
92 (8) 185 Huber Laura 2014 GER TV Flieden 2 14 8./VII

4 5 5 3
92 (9) 239 Befort Martha 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 14 9./II

5 4 4 5
92 (9) 247 Heil Carla 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 14 9./II

4 4 5 5
92 (5) 315 Polny Charlotte 2014 GER TV Petersberg 2 14 5./XI

4 3 5 5
97

(10)
149 Dehler Nora 2014 GER TV 1924 Dipperz 13 10./I

x 3 5 5
97

(10)
164 Weinmeister Ida 2013 GER TV 1924 Dipperz 13 10./I

5 4 4 4
99 (6) 309 Mavriqi Ema 2014 GER TV Petersberg 2 12 6./XI

4 4 3 4
100
(9)

53 Vogt Amelie 2015 GER Hünfelder SV 2 11 9./V

3 4 4 3
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Stabweitsprung, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

101
(9)

220 Tölle Anna 2014 GER TV Flieden 2 9 9./VII

3 2 1 4

Medizinballstoß, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 135 Miller Moritz 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 37 1./XII
13 11 13 11

1 (1) 183 Heitz Phil 2013 GER TV Flieden 1 37 1./VI
13 12 12 11

1 (1) 318 Rübsamen Stian 2013 GER TV Petersberg 1 37 1./VIII
12 13 12 11

4 (1) 43 Penno Lea 2013 GER Hünfelder SV 1 36 1./IX
12 10 12 12

4 (1) 89 Seibert Jakob 2013 GER LG Fulda e.V. 36 1./III
11 12 12 12

4 (1) 259 Kottke Tim 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 36 1./II
11 10 12 13

4 (2) 287 Alazmeh Qays 2013 GER TV Petersberg 1 36 2./VIII
11 12 10 13

4 (2) 289 Atzert Lotta 2013 GER TV Petersberg 1 36 2./VIII
12 12 12 11

4 (2) 303 Habersack Lennart 2013 GER TV Petersberg 1 36 2./VIII
12 10 12 12

4 (2) 305 Holguin Schulz Erik 2013 GER TV Petersberg 1 36 2./VIII
11 12 11 13

11 (2) 127 Bub Moritz 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 35 2./XII
12 11 12 11

12 (1) 23 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 2 34 1./V
11 10 12 11

13 (2) 36 Kühltau Ilja 2013 GER Hünfelder SV 1 33 2./IX
11 11 11 11

13 (2) 71 Cybulski Vincent 2013 GER LG Fulda e.V. 33 2./III
11 10 11 11

13 (1) 166 Wischermann Leo 2013 GER TV 1924 Dipperz 33 1./I
11 11 11 11

13 (1) 291 Baier Emilie 2013 GER TV Petersberg 2 33 1./XI
11 11 11 11

13 (6) 323 Schneider Lea 2013 GER TV Petersberg 1 33 6./VIII
11 11 11 11

18 (3) 20 Friedrich Marlon 2013 GER Hünfelder SV 1 32 3./IX
11 11 10 10

18 (3) 139 Polívka Lucia 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 32 3./XII
11 9 10 11

18 (2) 212 Schmitt Magdalena 2013 GER TV Flieden 1 32 2./VI
10 10 11 11

18 (7) 333 Wolfram Erik 2013 GER TV Petersberg 1 32 7./VIII
12 10 10 9

22 (4) 38 Langer Alexander 2013 GER Hünfelder SV 1 31 4./IX
10 9 11 10

22 (3) 67 Baumgartner Redigolo
Benjamin

2013 GER LG Fulda e.V. 31 3./III

11 10 10 10
22 (2) 147 Bleuel Jule 2013 GER TV 1924 Dipperz 31 2./I

11 10 9 10
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Medizinballstoß, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

22 (2) 162 Stanetzky Josefa 2013 GER TV 1924 Dipperz 31 2./I
10 11 9 10

22 (1) 282 Zimmermann Alyah 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 31 1./IV
10 9 11 10

27 (4) 77 Kister Isabella 2013 GER LG Fulda e.V. 30 4./III
9 10 11 8

27 (1) 110 Rother Elias 2014 GER SG Johannesberg 1926 30 1./X
10 10 10 10

27 (4) 132 Heller Lara 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 30 4./XII
10 9 10 10

27 (4) 146 Beier Alicia 2014 GER TV 1924 Dipperz 30 4./I
9 9 10 11

27 (3) 197 Lohfink Nele 2013 GER TV Flieden 1 30 3./VI
11 10 x 9

27 (2) 243 Fresen Jannis 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 30 2./IV
10 10 10 9

27 (2) 251 Hörl Rosalie 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 30 2./IV
10 10 10 10

27 (2) 257 Kottke Luna 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 30 2./II
10 10 10 10

35 (5) 28 Hassenauer Emma 2014 GER Hünfelder SV 1 29 5./IX
10 9 10 9

35 (5) 96 Vollmer Josefine 2013 GER LG Fulda e.V. 29 5./III
9 10 10 9

37 (2) 25 Hasenauer Frieda 2014 GER Hünfelder SV 2 28 2./V
9 8 10 9

37 (2) 106 Huhn Lena 2013 GER SG Johannesberg 1926 28 2./X
9 8 10 9

37 (5) 163 Wagner Magdalena 2013 GER TV 1924 Dipperz 28 5./I
8 9 10 9

37 (4) 196 Leibold Sophia 2013 GER TV Flieden 1 28 4./VI
9 10 9 9

37 (3) 256 Knieper Samuel 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 28 3./II
8 9 10 9

37 (3) 258 Kottke Max 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 28 3./II
10 9 9 9

37 (4) 261 Leenders Mara 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 28 4./IV
9 9 10 9

37 (8) 327 Tchadenou Halifa 2013 GER TV Petersberg 1 28 8./VIII
9 10 8 9

45 (3) 14 Cernogubova Viktoria 2013 GER Hünfelder SV 2 27 3./V
8 9 9 9

45 (3) 54 Vogt Laura 2014 GER Hünfelder SV 2 27 3./V
9 9 9 7

45 (6) 56 Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV 1 27 6./IX
8 9 10 8

45 (6) 85 Remani Elias 2013 GER LG Fulda e.V. 27 6./III
8 10 8 9

45 (3) 107 Lehmann Lennard 2014 GER SG Johannesberg 1926 27 3./X
9 9 9 9

45 (3) 109 Melliani Samiya 2013 GER SG Johannesberg 1926 27 3./X
9 9 7 9

45 (5) 141 Schubert Felizia 2013 GER TSV 09 Poppenhausen 27 5./XII
9 9 9 9

45 (5) 179 Fuchs Tim 2013 GER TV Flieden 1 27 5./VI
9 9 9 9

45 (1) 198 Müller Kilian 2014 GER TV Flieden 2 27 1./VII
9 9 9 9
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Medizinballstoß, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

45 (1) 206 Schäfer Sophia 2013 GER TV Flieden 2 27 1./VII
8 9 9 9

45 (5) 254 Kayser Matteo 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 27 5./II
9 8 9 9

56 (7) 30 Heerlein Aurelia 2014 GER Hünfelder SV 1 26 7./IX
8 9 8 9

56 (5) 111 Igde Kerim 2014 GER SG Johannesberg 1926 26 5./X
9 9 8 8

56 (6) 156 Romstadt Anni 2013 GER TV 1924 Dipperz 26 6./I
8 9 7 9

56 (6) 191 Kreß Annika 2013 GER TV Flieden 1 26 6./VI
7 8 7 11

56 (6) 239 Befort Martha 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 26 6./II
9 9 8 8

56 (5) 246 Hecker Fiona 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 26 5./IV
9 9 8 x

56 (5) 280 Weber Lian 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 26 5./IV
10 8 7 8

63 (5) 27 Hasenauer Max 2014 GER Hünfelder SV 2 25 5./V
8 9 8 8

63 (7) 80 Nakrour Angalina 2013 GER LG Fulda e.V. 25 7./III
8 x 9 8

63 (7) 151 Heitz Jannis 2014 GER TV 1924 Dipperz 25 7./I
8 8 9 8

63 (7) 203 Reck Mayla 2013 GER TV Flieden 1 25 7./VI
8 8 9 8

63 (7) 263 Lohse Tamara 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 25 7./IV
9 9 x 7

63 (7) 274 Schreiber Fabian 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 25 7./IV
8 9 8 7

69 (8) 9 Baumann Milana 2013 GER Hünfelder SV 1 24 8./IX
8 8 8 7

69 (6) 39 Laudt Elisa 2014 GER Hünfelder SV 2 24 6./V
7 8 8 8

69 (8) 82 Plümecke Mathilda 2014 GER LG Fulda e.V. 24 8./III
8 7 8 8

69 (6) 108 Lidke Leo 2014 GER SG Johannesberg 1926 24 6./X
8 8 8 8

69 (3) 178 Fuchs Lea 2014 GER TV Flieden 2 24 3./VII
8 8 8 8

69 (3) 211 Schmitt Lotte 2014 GER TV Flieden 2 24 3./VII
8 8 8 8

69 (8) 218 Stanzel Anna 2013 GER TV Flieden 1 24 8./VI
7 6 8 9

69 (7) 266 Paripovic Cora 2015 GER TV Jahn Neuhof 2 24 7./II
8 7 7 9

69 (7) 281 Wetter Emma 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 24 7./II
7 8 8 8

69 (2) 329 Unterstab Lando 2014 GER TV Petersberg 2 24 2./XI
7 8 8 8

79 (9) 86 Roßmann Frida 2013 GER LG Fulda e.V. 23 9./III
8 8 7 7

79 (5) 187 Jahn Anna 2013 GER TV Flieden 2 23 5./VII
6 6 8 9

79 (5) 188 Jahn Hannah 2014 GER TV Flieden 2 23 5./VII
7 6 8 8

79 (5) 199 Müller Marie 2014 GER TV Flieden 2 23 5./VII
7 8 8 7
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Medizinballstoß, Team U10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 11.09.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

79 (3) 300 Göktas Mila 2014 GER TV Petersberg 2 23 3./XI
8 7 8 7

79 (3) 301 Goldbach Bastian 2014 GER TV Petersberg 2 23 3./XI
7 7 7 9

85 (7) 105 Hildmann Roman 2014 GER SG Johannesberg 1926 22 7./X
7 7 8 7

85 (8) 149 Dehler Nora 2014 GER TV 1924 Dipperz 22 8./I
7 7 8 6

85 (9) 192 Kreß Fiona 2013 GER TV Flieden 1 22 9./VI
6 7 7 8

85 (9) 248 Holzapfel Lania 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 22 9./II
7 7 8 7

89 (6) 136 Ochmann Zoe 2014 GER TSV 09 Poppenhausen 21 6./XII
6 7 8 6

89
(10)

247 Heil Carla 2014 GER TV Jahn Neuhof 2 21 10./II

7 7 7 7
91 (7) 21 Gerhardt Lyam 2014 GER Hünfelder SV 2 20 7./V

7 7 6 6
92 (8) 10 Baumbach Lea 2014 GER Hünfelder SV 2 19 8./V

7 5 5 7
92 (9) 165 Will Leni 2013 GER TV 1924 Dipperz 19 9./I

6 6 6 7
92 (8) 185 Huber Laura 2014 GER TV Flieden 2 19 8./VII

6 6 6 7
92 (5) 309 Mavriqi Ema 2014 GER TV Petersberg 2 19 5./XI

7 4 7 5
96

(10)
153 Klüber Laurenz 2014 GER TV 1924 Dipperz 18 10./I

7 5 6 5
96 (9) 220 Tölle Anna 2014 GER TV Flieden 2 18 9./VII

6 6 6 6
96 (9) 278 Staubach Sophie 2013 GER TV Jahn Neuhof 1 18 9./IV

6 5 6 6
96 (6) 315 Polny Charlotte 2014 GER TV Petersberg 2 18 6./XI

5 6 6 6
100
(9)

53 Vogt Amelie 2015 GER Hünfelder SV 2 17 9./V

5 5 6 6
100
(11)

164 Weinmeister Ida 2013 GER TV 1924 Dipperz 17 11./I

5 6 5 6
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Fulda Datum 11.09.2022
Gerhard Reichenauer Örtlichkeit: Sportpark Flieden
Sandweg 9 Ort: 36103 Flieden
36103 Flieden Straße: Im Weiher
GER Kreis/Bezirk:

Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W11 TU12 TU10 W50 W30 M75 M55 M45 M15 M85

1 85 101 2 1 1 1 2 2 1
M50 W14 W13 M65 M14 M13 W12 MJU20 WJU20 W

1 11 21 2 5 11 21 3 7 2
WJU18 W15 MJU18 M12 M Summe

9 7 4 7 3 311
Staffeln:

WJU16 MJU16 WJU14 WJU20 M Summe
2 1 5 1 1 10

Vereine: 25

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 4
Kampfrichter: 15
Helfer: 50
Summe: 69

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Mac Finish

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: Windmaster MFS D1 /D2 Windspeed WS2-TY

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: Lackner

Waage: Ja
Hersteller: Mettler Toledo

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Reichenauer Gerhard Hahn Rainer
Sandweg 9 Auf dem Hofberg 17
36103 Flieden 36088 Hünfeld
GER GER

Bemerkungen:


